
2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen FergnaniFoglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
Bologna, Domenica 15/02/2026 - 10:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo Pti

Classe S3 WR Watson Rachael 1992 AUS 2025-01-25 Brisbane AUS 2025 Brisbane Sprint Championships 00:39.11
EUR Trimi Arjola 1987 ITA 2021-09-02 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:40.32
ITA TRIMI ARJOLA 1987 ITA 2021-09-02 Tokyo Paralympic Games 00:40.32
ITA S TRIMI ARJOLA 1987 ITA 2021-09-02 Tokyo Paralympic Games 00:40.32

1° SPINI MARTINA 2002 S ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 01:26.83 510.42

2° FILIPPINI BEATRICE 2002 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:48.01 410.33

Classe S4 WR Kubiak Katie 2003 USA 2025-06-20 Boise USA U.S. Paralympics Swimming National Championships 00:36.44
EUR Scholz Tanja 1984 GER 2022-04-02 Berlin GER Para Swimming World Series Berlin 00:36.92
ITA BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-03-03 BRESCIA 00:38.55
ITA S BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-03-03 BRESCIA 00:38.55

1° PARVULET INES MARIA 2014 E ROU EUR Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 01:00.82 676.59

2° PARVULET INNA ANTONIA 2014 E ROU EUR Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl 01:02.23 661.26

3° SUSANI GIORGIA 1996 S ITA EUR Centro Sportivo Roero Srl Ssd 01:26.38 476.38

4° CELATO ISABELLA 2000 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:26.50 475.72

Classe S5 WR Kearney Tully 1997 GBR 2022-06-12 Funchal POR Madeira 2022 World Para Swimming Championships 00:34.07
EUR Kearney Tully 1997 GBR 2022-06-12 Funchal POR Madeira 2022 World Para Swimming Championships 00:34.07
ITA BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-06-09 BERLINO 00:38.39
ITA S BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-06-09 BERLINO 00:38.39
ITA J AGOSTINI IRENE 2001 ITA 2018-05-26 LIGNANO SABBIADORO 00:44.33
ITA R MAINO EMMA 2010 ITA 2025-07-27 Istanbul EPYG 2025 00:44.91

1° GUARNERA SARA 2008 J ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:55.11 663.04

2° SANTONOCITO LISA 1982 S ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 01:04.41 567.30

3° GERMANO SONIA 2011 R ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 01:11.15 513.56

4° LUNGHI MSEMWA AGEN PETER 1995 S ITA EUR S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 02:06.36 289.17

Classe S6 WR Hontar Anna 2003 UKR 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:32.55
EUR Hontar Anna 2003 UKR 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:32.55
ITA ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2016-01-31 BUSTO ARSIZIO 00:35.64
ITA S ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2016-01-31 BUSTO ARSIZIO 00:35.64
ITA E FOTIA GIORGIA 2006 ITA 2019-06-29 HELSINKI EPYG 2019 00:47.19

1° MESCHINI CATERINA 2002 S ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 00:41.59 817.26

2° MARGHIERI ELEONORA 2014 E ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:54.03 629.09

3° BISTOLETTI ERICA 2005 C ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:55.27 614.98

Classe S7 WR Weggemann Mallory 1989 USA 2010-08-17 Eindhoven NED IPC Swimming World Championships Eindhoven 2010 00:31.64
EUR Grahl Denise 1993 GER 2018-08-17 Dublin IRL Dublin 2018 World Para Swimming European Championships 00:32.83
ITA Terzi Giulia 1995 ITA 2020-08-11 Roma ITA 57th International Swimming Trohpy "7 Colli" 00:33.22
ITA J CORDINI CHIARA 2000 ITA 2017-07-14 LODI 00:37.90

1° AMMELI ASIA 2009 J ITA EUR Atlantide A.S.D. A.P.S. 00:45.63 710.06

Classe S8 WR Tai Alice 1999 GBR 2019-06-08 Berlin GER Berlin 2019 World Para Swimming World Series 00:28.97
EUR Tai Alice 1999 GBR 2019-06-08 Berlin GER Berlin 2019 World Para Swimming World Series 00:28.97
ITA PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 ITA 2024-04-25 Funchal WPS European Championshps 2024 00:31.01
ITA S PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 ITA 2024-04-25 Funchal WPS European Championshps 2024 00:31.01

1° MILESI LETIZIA 2000 S ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:33.50 899.70

Classe S9 WR Leary Alexa 2001 AUS 2025-05-17 Sydney AUS 2025 Sydney Open 00:27.23
EUR Bultje Florianne 1998 NED 2024-04-14 Eindhoven NED Eindhoven Qualification Meet 2024 00:28.66
ITA SECCI FRANCESCA 1990 ITA 2014-12-14 BRESCIA 00:31.47
ITA R ROSATO ALICE 1990 ITA 2007-11-25 BRESCIA 00:34.30

1° DOLCE SOFIA CATERINA 2010 R ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:41.47 693.27
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Classe S10 WR Chen Yi 2001 CHN 2024-08-29 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:27.10
EUR Kurt Defne 2001 TUR 2025-09-21 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 00:27.21
ITA SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA 2024-08-29 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:27.70
ITA S SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA 2024-08-29 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:27.70
ITA J SORINI MARGHERITA 2004 ITA 2022-03-12 LIGNANO SABBIADOROWorld Series 2022 00:31.90
ITA E CIKA ADLIN 2008 ITA 2021-03-21 Brescia Campionato Regionale FINP 00:35.48

1° CIKA ADLIN 2008 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:34.30 809.33

2° AVOLIO TERESA 2014 E ITA EUR Ssd Beleza Srl 00:39.71 699.07

3° CARACCIOLO ALESSANDRA 1977 S ITA EUR A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole00:42.91 646.94

Classe S13 WR Dedekind Katja 2001 AUS 2022-07-30 Birmingham GBR Birmingham 2022 Commonwealth Games 00:26.56
EUR Gilli Carlotta 2001 ITA 2018-06-29 Roma ITA 55th International Swimming Trophy "7 Colli" 00:26.67
ITA GILLI CARLOTTA 2001 ITA 2017-08-03 ROMA Campionato FIN 00:26.57
ITA S GILLI CARLOTTA 2001 ITA 2017-08-03 ROMA Campionato FIN 00:26.57
ITA R GILLI CARLOTTA 2001 ITA 2017-08-03 ROMA Campionato FIN 00:26.57

1° PARNOFIELLO MARGHERITA 2012 R ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:34.04 813.16

2° FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:08.65 403.20
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